[bookmark: _Hlk128925689]様式第３号（第７条関係）

小谷村定住住宅取得支援（変更・中止）承認申請書

年　　月　　日

小谷村長　様

申請者　住所
　　　　世帯主氏名
　　　　連絡先

　　　　　年　　月　　日付け小谷村指令　　　第　　　号で交付決定のあった小谷村定住住宅取得支援補助金について、次のとおり（変更・中止）したいので、小谷村定住住宅取得支援補助金交付要綱第７条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

	１　申請事業の種類
	□新築住宅　　　　□中古住宅

	２　補助対象住宅の
　　所在地
	小谷村大字

	３　交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　居住開始(予定)日
	年　　　月　　　日

	５　変更・中止の内容

	６　変更・中止の理由

〈添付書類〉次のうち、関係する書類を添付してください。
□　交付申請時の添付書類のうち、変更に係るもの（中止の場合は不用）
□　その他村長が必要と認めるもの